លេខ.....

## មតិសំណេះសំណាល

**លោកជំទាវ ជា សិរី ថ្លែងក្នុងឱកាសចូលកាន់តំណែង**

**ជាអគ្គនេសាទិក ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា**

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៥កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៣ នៅសាលប្រជុំស្ទឹងបរិបូណ៌ អគារសែនសុខ

### សូមគោរព

- ឯកឧត្តមបណ្ឌិត ជា ចាន់តូ ទេសាភិបាលកិត្តិយស ជាទីគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ អស់លោក លោកស្រីនាងកញ្ញា ជាថ្នាក់ដឹកនាំ និងមន្ត្រីបុគ្គលិកធនាគារជាតិនៃកម្ពុជាទាំងអស់!